ПРИКАЗ № 62

по МОУ ВСОШ №8

г.Россоши  Воронежской области

от 27.12.2007 г.

О переходе на НСОТ.

В целях совершенствования оплаты труда педагогических работников приказываю:

1. С 01.02.2008 г. перейти на НСОТ.

2. Разработать и принять на общем собрании трудового коллектива «Положение об оплате труда и стимулировании работников МОУ ВСОШ №8 г. Россоши Воронежской области»

Директор школы                            А.Я. Савченко